EDITAL N. 15/2021

Dispõe sobre a escolha dos representantes

docentes e técnico-administrativos do Câmpus

Charqueadas no Conselho Superior (CONSUP)

do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul).

O Diretor-geral do Câmpus Charqueadas do IFSul no uso de suas atribuições,

torna público o resultado final das eleições dos representantes docentes e técnico-

administrativos do Câmpus Charqueadas no CONSUP do IFSUL.

Docentes:

Daniella Machado Schulz – 42 votos

Técnicos Administrativos em Educação

Marcos Roberto Prietto Schvants – 19 votos

Emily da Costa Pinto Fujii – 4 votos

Charqueadas, 23 de julho de 2021.

Jeferson Fernando de Souza Wolff

Diretor-geral do Câmpus Charqueadas